
 
Koirapuiston toteuttaminen Kokkokankaalle osallistavan budjetoinnin mukaisesti 
  
TEKN 08.05.2024 § 95    
4675/10.03.01.02.00/2024    
 
 
Valmistelija Puistomestari Henna Lauhikari, puh. 040 6213338 

 
Koirapuiston rakentaminen Kokkokankaalle 
 
Ehdotus uuden koirapuiston perustamisesta ja koirankakkaroskisten 
lisäämisestä Kokkokankaan-Kirkonmäen alueelle on voittanut vuoden 2024 
osallistuvan budjetoinnin kuntalaisäänestyksen. Kuntalaisäänestys oli 
avoinna otakantaa.fi-palvelussa helmikuun ajan. Äänestys oli avoin kaikille 
torniolaisille ja siinä annettiin yhteensä 527 ääntä, joista 237 
koirapuistoehdotukselle. Voittajaehdotuksen on tehnyt torniolainen Heli 
Lindholm, joka totesi ehdotuksessaan, että koirapuisto toisi iloa ja 
yhteisöllisyyttä alueelle ja koirankakkaroskikset siistisivät myös ympäristöä. 
 
Koirapuiston käytännön toteutuksesta vastaa tekniset palvelut ja 
kunnossapitoyksikkö on kartoittanut sopivaa aluetta koirapuistolle. 
Koirapuiston paikkaa selvitettäessä on tutkittu aloitteessa esitetyn sijainnin 
lisäksi kuusi muuta sijaintia. Sijoituspaikkoja on tarkasteltu huomioiden 
maanomistus, pinta-alavaatimukset, ympäristön hoidon nykyinen taso, 
saavutettavuus jalan ja ajoneuvoilla, pysäköintimahdollisuudet, ympäröivät 
asuinalueet ja kaavamerkintä.  
 
Koirapuistoa esitetään perustettavaksi Neulojankadun päässä olevalle 
metsäiselle alueelle hiihtoparkin viereen. Kyseisen alueen välittömässä 
läheisyydessä ei ole asuintaloja, joten koirapuiston äänet ja liikenne eivät 
aiheuta häiriötä asutukselle. Alue on muutoinkin rauhallinen ja 
pysäköintialue on valmiina. Lisäksi kuntalaisten aikaisemmin esittämä toive 
metsäisestä koirapuistosta saadaan toteutettua. 
 
Osallistuvaan budjetointiin varattu määräraha on 20 000 €. 

 
Liitteet Kokkokankaan koirapuisto 2024 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Kannala Markus 

 
Päätösehdotus Lautakunta päättää, että koirapuisto toteutetaan liitekartan mukaisesti 

Neulojankadun päähän. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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